Ergebnisse fur: Nord / West - Jugend / F-Jugend FRW maéannl. Jugend F (4 Werfer)

Platz

A W N

09.09. 21

Mannschaft
Schweinebriick
Steinhausen
Grabstede

Jever

Spieltag 1
Steinhausen

Schweinebrick

Spieltag 2
Jever

Grabstede

Spieltag 3
Jever

Schweinebriick

Spieltag 4
Jever
Grabstede

Spieltag 5
Steinhausen

Schweinebrick

Spieltag 6
Grabstede
Schweinebriick

Spiele

6

6
6
6

Schoet
19:8
9:11

4:3
5:15

24.09.2016
Grabstede

Jever

29.10.2016
Steinhausen
Schweinebriick

26.11.2016
Grabstede

Steinhausen

14.01.2017
Schweinebrick

Steinhausen

11.02.2017
Jever
Grabstede

04.03.2017
Jever

Steinhausen

Punkte
9:3
6:6
5:7
4:8

Ergebnis Gaststatte
11 107 Vereinsheim Bédec...
-2 37 Vereinsheim Hohle ...
1 -47 Grabsteder Hof
-10 -97 Chausseehaus
Ergebnis  Schoet Punkte
1,037 1:0 2:0
6,016 6:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
5,032 5:0 2:0
-2,037 0:2 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-0,032 0:0 1:1
6,009 6:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-5,020 0:5 0:2
0,016 0:0 1:1
Ergebnis  Schoet Punkte
0,041 0:0 1:1
0,041 0:0 1:1
Ergebnis  Schoet Punkte
4,020 4:0 2:0
-8,016 0:8 0:2
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>Druckdatum:

Stand:
04452/8305

04452 2310371
04461-2320

25.10.2025 22:57

18.03.2017 17:39



