Ergebnisse für: Nord / West - Jugend / F-Jugend FRW männl. Jugend F (4 Werfer)

>Druckdatum: 25.10.2025 22:57

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erge	ebnis	Gaststätte	Stand:	18.03.2017 17:39
1	Schweinebrück	6	19:8	9:3	11	107	Vereinsheim Bödec	04452/8305	
2	Steinhausen	6	9:11	6:6	-2	37	Vereinsheim Hohle		
3	Grabstede	6	4:3	5:7	1	-47	Grabsteder Hof	04452 2310371	
4	Jever	6	5:15	4:8	-10	-97	Chausseehaus	04461-2320	

Spieltag 1		24.09.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte
Steinhausen	:	Grabstede	1,037	1:0	2:0
Schweinebrück	:	Jever	6,016	6:0	2:0
Spieltag 2		29.10.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte
Jever	:	Steinhausen	5,032	5:0	2:0
Grabstede	:	Schweinebrück	-2,037	0:2	0:2
Spieltag 3		26.11.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte
Jever	:	Grabstede	-0,032	0:0	1:1
Schweinebrück	:	Steinhausen	6,009	6:0	2:0
Spieltag 4		14.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Jever	:	Schweinebrück	-5,020	0:5	0:2
Grabstede	:	Steinhausen	0,016	0:0	1:1
Spieltag 5		11.02.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Steinhausen	:	Jever	0,041	0:0	1:1
Schweinebrück	:	Grabstede	0,041	0:0	1:1
Spieltag 6		04.03.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grabstede	:	Jever	4,020	4:0	2:0
Schweinebrück	:	Steinhausen	-8,016	0:8	0:2

09.09.21 Seite 1